
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 373/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 174/2019 Burmistrza Wasilkowa z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie stawek czynszu 

dzierżawnego za grunty stanowiące mienie komunalne Gminy Wasilków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 713 z późn. 

zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 174/2019 Burmistrza Wasilkowa z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie stawek czynszu 

dzierżawnego za grunty stanowiące mienie komunalne Gminy Wasilków § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3-Za dzierżawę nieruchomości oznaczonych numerami geodezyjnymi: 2708/3 o pow. 0,0183 ha, 2748/3 o pow. 

0,0297 ha, 3804 o pow. 0,0906 ha, 3840 o pw. 0,0261 ha, 395/20 o pow. 0,0257 ha, położonych w obrębie Wasilków 

ustala się czynsz roczny w wysokości 2,20 zł/m2. Osobom, których dochód miesięczny na jednego członka 

gospodarstwa domowego nie przekracza 50% przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w roku 

poprzedzającym rok, za który opłata ma być wnoszona, udziela się na ich wniosek 50% bonifikaty". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id" 94AAD0FF-3B47-4FC6-8A68-42C2CCFC2BDF. Podpisany 

 


